（A）

富文旅提案复〔2020〕4号

[image: C:\Users\cc\AppData\Local\Temp\ksohtml6732\wps3.png]关于对县政协九届四次会议
第77号提案的答复

胡秀梅委员：
您提出“关于加快富民县五馆建设的提案”，已交我们研究办理，经2020年8月28日与您面商同意，现答复如下：
 一、基本情况
   项目总投资2.45亿元，建设周期2017年6月至2020年12月，新建图书馆、文化馆、体育馆、博物馆、科技馆、地下车库、辅助设施用房以及绿化、道路、市政配套设施、室外附属设施、室外篮球场等建设。项目总用地面积38600㎡，总建筑面积34154.92㎡，其中地上建筑面积为23025.52㎡，地下建筑面积为11129.40㎡，停车位223个。
二、工程进展情况
    项目累计完成投资约1.9亿元，主体工程已经全部建设完成，基础、主体工程分部验收完成，屋顶、屋面钢屋架结构完成100%，内外墙抹灰完成100%，水电消防预埋完成100%，连廊钢结构主钢架安装完成，完成正式用水接入。
目前，完成一区（体育馆）外墙贴砖，内粉刷完成95%、铝合金安装90%；二区（文化馆）外架拆除完成、第一道防水完成、内粉刷完成90%；三区（博物馆、科技馆）吊顶完成、布线完成、外立面主副龙骨制作安装完成；四区（图书馆）外立面主副龙骨制作安装完成、屋顶采光顶玻璃安装完成、内粉刷大面积完成。
已排出项目施工进度表，整个项目均按照时间节点开展各项工作，项目推进顺利，目前开展室内外装修及室外基础配套设施建设工作，科技馆室内装修已完成，8月31日科技馆交付县科协投入使用，2020年12月31日整个项目将竣工验收，2021年将可以实现对广大市民提供免费开放。

感谢您对文化旅游工作的关心和支持，希望今后继续提出宝贵的意见建议。
联 系 人: 杨学伟
联系电话：13888607192

附：提案办理意见反馈表

富民县文化和旅游局
2020年8月28日

抄送：县委目督办/县政府目督办，县政协提案委

[bookmark: 印发日期]富民县文化和旅游局                     2020年8月28日印

[bookmark: _GoBack] [image: 胡秀梅意见建议反馈表 001]

image1.png

image2.jpeg
PERIPBLR IR 15t

202 % & A 288

A | aaw | mxes | o s | gaee | BEEER
BEAE | P paE ﬁn¢7%4%
REIE XIS KA ARAHRE
ol mxrn | 2mre | maxe | seuw | ress
WA (4T
x W,
" [agsx | DFAREIRE | FNTREFRA | DTRWAREES
ok (A%) B %) £(C¥)
T
) s
RETEARHIT
Leks Lok 2020% 8 288
EARTREELE s
K (&@) 7% vV | ## i
AR (EH) AREE e 2
EAERHA £%
| EEmu V| # ol
g TP ETES :
% | REAEAELR o | FRE
x
ARETEAR P33
R Rk : \/ | #e HR
S EErERETAR FEEEAAR
LK
o :
5% A4k RARE | 3s884pLot/

WRBAERIEITE, MRS AR EY (BREREMIA) . 2REHIEI

@i&@‘%ﬂﬂ, R [EERVE S AR R
A, FER: 68811325), JIDREZEET
68812766) BEBREEACHE Aeh88 v%ﬁk)ﬁMﬁWW% £ 68812001).

h
688

ok AA S %—Eﬁdf}iﬁ%
i&tt PR 362 EEAHII01 £, 15